
7720252025..66..2020 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
11
12
13
14

执行案号
（2004）甬鄞执字第1988号
（2005）甬鄞执字第610号
（2005）甬鄞执字第614号
（2006）甬鄞执字第157号
（2006）甬鄞执字第1066号
（2006）甬鄞执字第1070号
（2006）甬鄞执字第1071号
（2006）甬鄞执字第1072号
（2008）甬鄞执字第746-1号
（2009）甬鄞执字第2245号
（2009）甬鄞执字第2248号
（2009）甬鄞执字第2249号
（2009）甬鄞执字第2305号

被执行人
冯岳林

蒋云岳

虞明奇、汪春明
赖樟云、俞军
俞军
王永国
王红静、王东坤
徐松令
王根辉

尤小荣

符绒

债权本金金额
167211
21937
55210
230478
145259
163688
10000
111369.7
17740
20000
66896.53
79560
252773.5

冯岳林、蒋云岳、汪春明、虞明奇、赖樟云、俞军、王永国、王
红静、王东坤、徐松令、王根辉、尤小荣、符绒：

根据转让方宁波市海曙海马塑料机械制造有限公司
及全体股东任剑峰、赵继朝、任马君与受让方姚斌签订的

《协议》，转让方将其在鄞州区人民法院依法对你们各被执
行人未执结案件项下全部债权及其从属权利(具体详见

《债权情况表》)全部转让给受让方。
请你们在收到本通知之日起，向受让方履行付款义

务。特此通知。
通知人：宁波市海曙海马塑料机械制造有限公司
任剑峰、赵继朝、任马君 2025年6月20日

债权转让通知 债权情况表：
宁波市海曙海马塑料机械制造有限公司在鄞州区人民

法院未执行完毕的债权情况表 单位：人民币元

宁波恒美贸易有限公司、宁波洁美沐浴用品有限公司、王
焕江：

根据光大金瓯资产管理有限公司与慈溪市嘉盛电器
有限公司签署的《债权转让协议》，光大金瓯资产管理有限
公司已将依法享有的对你方的债权，诉讼案号为(2014)甬
慈商初字第1345号，转让给了慈溪市嘉盛电器有限公司，

现以公告方式通知你方。请你方立即向慈溪市嘉盛电器
有限公司履行还款义务。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话:0577-88338058
慈溪市嘉盛电器有限公司联系电话:0574-63592989

光大金瓯资产管理有限公司
慈溪市嘉盛电器有限公司 2025年6月20日

光大金瓯资产管理有限公司与慈溪市嘉盛电器有限公司债权转让通知暨催收联合公告

百元车费只为送口锅？
司机机智拦截 结局大快人心

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

日前，四川资阳，网约车司机接到可疑订单，女子要求将一口锅送到六七

十公里外的资中县，车费一百多元，本人却未上车。另一边，民警监测到异

常，紧急在社区工作群发布寻人信息，希望紧急拦截15万元被骗现金。行车

途中，司机收到业主群里的预警信息，结合女子异常行为，他果断前往派出

所。

民警打开锅，里面果然藏着15万元。原来，女子扫码陌生快递进入“刷

单”群，充值返利后无法提现，对方以操作失误为由，要求她用现金充值。她

先后2次通过网约车给骗子运送近20万元。万幸的是，警方预警和司机警

觉，使得15万元未落入骗子手中。经查，警方目前已抓获4名涉案嫌疑人。

多人冒充“扁担女孩”开账号牟利被处罚

@海峡都市报
（海峡都市报官方微博）

近日，公安机关网安部门工作发现，网络上有很多冒充“扁担女孩”刘燕

的社交账号，博取眼球、吸粉引流、牟取非法利益。此前，刘燕本人曾声明未

注册任何新媒体账号、不需要资助。

经查，黄某金注册2个短视频账号，冒充“扁担女孩”刘燕，利用网友的同

情心吸粉引流。其间，黄某金自网上下载刘燕的照片，利用AI工具制作虚假

视频20余部，并发布在2个账号上，共计涨粉7.8万。此外，黄某金还创建会

员群，意图通过吸纳群主专属会员赚取收益。属地公安机关依法给予黄某金

行政拘留10日的处罚并处罚款。

此外，48岁男子吴某林注册3个短视频账号冒充“扁担女孩”刘燕，博取

网友的同情心，发布谣言视频，虚构事实，吸粉引流，属地公安机关依法给予

吴某林行政罚款的行政处罚。公安机关对38岁男子王某发等多名修改网络

账号昵称，冒充“扁担女孩”刘燕用于吸引眼球、博取关注，但尚未造成严重社

会影响的网民予以批评教育。

微点赞微致敬

人民海军潜艇部队71岁生日快乐

@新华社
（新华社法人微博）

1954年6月19日，中央军委批准成

立海军独立潜水艇大队，从此有了第一

支潜艇部队。人民海军潜艇部队从白手

起家到核常兼备，从近海防御到远海防

卫，他们隐蔽潜行、直面强敌，有一种安

全叫水下钢铁长城，有一种誓言，叫“不

要问我在哪里，问我也不能告诉你”。

71年来，一代又一代官兵坚守潜艇，奋

楫逐梦，“艇”向深蓝，向你们致敬！

突降暴雨女子被困车内
多人蹚水破窗成功解救

@网信南阳
（河南省南阳市互联网信息办公室官方微博）

6月18日下午，河南南阳南召县突降暴

雨，一辆面包车被洪水围困，一名女子被困

车内，由于水位迅速上升，几乎淹没车窗，车

门无法推动，情况万分危急。接到求救电话

后，附近一家4S店的多名员工冒险蹚水赶

到，合力砸窗救人。经过5分钟的紧急营救，

该女子从即将被完全淹没的车辆中被成功

救出。

马儿落河 消防员助其上岸

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏消

防接到报警称，有

一匹马掉入一条河

内，无法自行上岸，

请求帮助。消防员

赶到现场发现，一

匹马站在河中，水

面覆盖到马的后脊

处，马儿距离岸边约有10米。消防员穿戴好水域救援装备，载着马主人小陈

一起驾驶舟艇靠近马儿，但随着舟艇靠近，马的情绪变得紧张，开始向河中央

行走，消防员立即驾驶舟艇加速绕到马儿前方，将马儿往岸边方向赶，岸边的

消防员用树叶和青草诱导马儿靠岸，经多次尝试，马儿终于成功从河中跃到

堤岸上。经了解，小陈是一名短视频博主，他从家出发，通过马拉车的形式自

驾旅游。途经江苏停留休息时将马儿栓在河边的树上，结果第二天早上发现

马不见了。

事后，小陈特意来到消防大队表示感谢，并送上锦旗。

海关查获20599件假冒labubu

@海关发布
（海关总署办公厅官方微博）

近日，位于广东珠海的拱北海关所属港珠澳大桥海关连续查获3起出口

跨境电商侵权货物案，共查获侵犯泡泡玛特品牌商品20599件。经权利人确

认，查获的盲盒及毛绒玩具均未经授权使用“POP MART”（泡泡玛特）的标

识，侵犯了其商标权和著作权。权利人已依法向海关申请知识产权保护，目

前，该批货物已按规定作进一步处理。

微警事

微世相

司机吃荔枝卡喉被收费员20秒救回

@湖南日报
（湖南日报官方微博）

近日，湖南怀化，一辆小车在高速入口处突然急刹。司机面色涨红，对着

收费员周彪拼命比划喉部。周彪见状，瞬间意识到对方可能被异物卡住，立

即冲出岗亭，用海姆立克急救法施救。经过20秒左右，司机将卡在喉间的荔

枝核吐出。


