

## 微致敬

## 微点赞

## 人民海军潜艇部队71岁生日快乐

@新华社  
(新华社法人微博)

1954年6月19日,中央军委批准成立海军独立潜水艇大队,从此有了第一支潜艇部队。人民海军潜艇部队从白手起家到核常兼备,从近海防御到远海防卫,他们隐蔽潜行、直面强敌,有一种安全叫水下钢铁长城,有一种誓言,叫“不要问我在哪里,问我也不能告诉你”。71年来,一代又一代官兵坚守潜艇,奋楫逐梦,“艇”向深蓝,向你们致敬!

突降暴雨女子被困车内  
多人蹚水破窗成功解救@网信南阳  
(河南省南阳市互联网信息办公室官方微博)

6月18日下午,河南南阳南召县突降暴雨,一辆面包车被洪水围困,一名女子被困车内,由于水位迅速上升,几乎淹没车窗,车门无法推动,情况万分危急。接到求救电话后,附近一家4S店的多名员工冒险蹚水赶到,合力砸窗救人。经过5分钟的紧急营救,该女子从即将被完全淹没的车辆中被成功救出。



周末两分钟就到了命了

## 微警事

## 多人冒充“扁担女孩”开账号牟利被处罚

@海峡都市报  
(海峡都市报官方微博)

近日,公安机关网安部门工作发现,网络上有很多冒充“扁担女孩”刘燕的社交账号,博取眼球、吸粉引流、牟取非法利益。此前,刘燕本人曾声明未注册任何新媒体账号、不需要资助。

经查,黄某金注册2个短视频账号,冒充“扁担女孩”刘燕,利用网友的同情心吸粉引流。其间,黄某金自网上下载刘燕的照片,利用AI工具制作虚假视频20余部,并发布在2个账号上,共计涨粉7.8万。此外,黄某金还创建会员群,意图通过吸纳群主专属会员赚取收益。属地公安机关依法给予黄某金行政拘留10日的处罚并处罚款。

此外,48岁男子吴某林注册3个短视频账号冒充“扁担女孩”刘燕,博取网友的同情心,发布谣言视频,虚构事实,吸粉引流,属地公安机关依法给予吴某林行政罚款的行政处罚。公安机关对38岁男子王某发等多名修改网络账号昵称,冒充“扁担女孩”刘燕用于吸引眼球、博取关注,但尚未造成严重社会影响的网民予以批评教育。

百元车费只为送口锅?  
司机机智拦截 结局大快人心@央视新闻  
(中央广播电视台总台央视新闻官方微博账号)

日前,四川资阳,网约车司机接到可疑订单,女子要求将一口锅送到六七十公里外的资中县,车费一百多元,本人却未上车。另一边,民警监测到异常,紧急在社区工作群发布寻人信息,希望紧急拦截15万元被骗现金。行车途中,司机收到业主群里的预警信息,结合女子异常行为,他果断前往派出所。

民警打开锅,里面果然藏着15万元。原来,女子扫码陌生快递进入“刷单”群,充值返利后无法提现,对方以操作失误为由,要求她用现金充值。她先后2次通过网约车给骗子运送近20万元。万幸的是,警方预警和司机警觉,使得15万元未落入骗子手中。经查,警方目前已抓获4名涉案嫌疑人。



## 司机吃荔枝卡喉被收费员20秒救回

@湖南日报  
(湖南日报官方微博)

近日,湖南怀化,一辆小车在高速入口处突然急刹。司机面色涨红,对着收费员周彪拼命比划喉部。周彪见状,瞬间意识到对方可能被异物卡住,立即冲出岗亭,用海姆立克急救法施救。经过20秒左右,司机将卡在喉间的荔枝核吐出。

## 微世相

## 海关查获20599件假冒labubu

@海关发布  
(海关总署办公厅官方微博)

近日,位于广东珠海的拱北海关所属港珠澳大桥海关连续查获3起出口跨境电商侵权货物案,共查获侵犯泡泡玛特品牌商品20599件。经权利人确认,查获的盲盒及毛绒玩具均未经授权使用“POP MART”(泡泡玛特)的标识,侵犯了其商标权和著作权。权利人已依法向海关申请知识产权保护,目前,该批货物已按规定作进一步处理。

## 马儿落河 消防员助其上岸

@荔枝新闻  
(江苏省广播电视台总台荔枝新闻客户端官方微博)

近日,江苏消防接到报警称,有一匹马掉入一条河内,无法自行上岸,请求帮助。消防员赶到现场发现,一匹马站在河中,水面覆盖到马的后脊处,马儿距离岸边约有10米。消防员穿戴好水域救援装备,载着马主人小陈一起驾驶舟艇靠近马儿,但随着舟艇靠近,马的情绪变得紧张,开始向河中央行走,消防员立即驾驶舟艇加速绕到马儿前方,将马儿往岸边方向赶,岸边的消防员用树叶和青草诱导马儿靠岸,经多次尝试,马儿终于成功从河中跃到堤岸上。经了解,小陈是一名短视频博主,他从家出发,通过马拉车的形式自驾旅游。途经江苏停留休息时将马儿栓在河边的树上,结果第二天早上发现马不见了。

事后,小陈特意来到消防大队表示感谢,并送上锦旗。

## 债权转让通知

债权情况表:  
宁波市海曙海马塑料机械制造有限公司在鄞州区人民法院未执行完毕的债权情况表  
单位:人民币元

序号	执行案号	被执行人	债权本金额
1	(2004)甬鄞执字第1988号	冯岳林	167211
2	(2005)甬鄞执字第610号	蒋云岳	21937
3	(2005)甬鄞执字第614号	赖耀云、俞军	55210
4	(2006)甬鄞执字第157号	虞明奇、汪春明	230478
5	(2006)甬鄞执字第1066号	赖耀云、俞军	145259
6	(2006)甬鄞执字第1070号	俞军	163688
7	(2006)甬鄞执字第1071号	王永国	10000
8	(2006)甬鄞执字第1072号	王红静、王东坤	111369.7
9	(2008)甬鄞执字第1号	徐松令	17740
11	(2009)甬鄞执字第2245号	王根辉	20000
12	(2009)甬鄞执字第2248号	尤小荣	66896.53
13	(2009)甬鄞执字第2249号	尤小荣	79560
14	(2009)甬鄞执字第2305号	符锐	252773.5

## 光大金瓯资产管理有限公司与慈溪市嘉盛电器有限公司债权转让通知暨催收联合公告

宁波恒美贸易有限公司、宁波洁美沐浴用品有限公司、王换江:

根据光大金瓯资产管理有限公司与慈溪市嘉盛电器有限公司签署的《债权转让协议》,光大金瓯资产管理有限公司已将依法享有的对你方的债权、诉讼案号为(2014)甬慈商初字第1345号,转让给了慈溪市嘉盛电器有限公司。

现以公告方式通知你方。请你方立即向慈溪市嘉盛电器有限公司履行还款义务。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话:0577-88338058

慈溪市嘉盛电器有限公司联系电话:0574-63592989

光大金瓯资产管理有限公司

慈溪市嘉盛电器有限公司 2025年6月20日